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ZAMOSTEANU (CHISEVESCU) ALINA OANA - COD RUP 02173
CONTRACTE SUPERVIZARE INREGISTRATE IN ANUL 2021
N total PRELUNGIRE
' NUME PRENUME SI COD | NUME PRENUME SI COD DATA | DURATA | CONTRACT REZILIERE }
/S°u°"::3icztor RUP SUPERVIZOR RUP SUPERVIZAT | COMISIE | SPECIALITATE | |\ epERe | AN/ORE (ACT CONTRACT Observatii
P ADITIONAL)
llioni-Loga
23964 |(Loga) I lc 13.12.2020| 1
Simona
Chiorean
20668 |Andrada- I l.c 20.01.2021| 1
Corina
18722 [G2leaAnita- | lc 2001.2021| 1
Zamosteanu Margit
16 02173 |(Chisevescu)
Alina Oana 14047 | -1" . l.c 2001.2021| 1
Monica-Oana
Todea
05652 |Melinda- I lc 01.03.2021| 1
Clara
19157 [pleau Corina-i l.c 01.03.2021| 1

Simina
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01559

Koka (Bodea)
Camelia
loana

15.03.2021

24130

Mezei
(Farcane)
Lacrimioara
loana

20.05.2021

5 luni

847/16.03.
2020

01888

Popa Paul

15.02.2021

incetare contract
supervizare
conform adresei
22094/24.09.2021

15489

Axentie
(Kuglis) Ana
Amalia

20.07.2020

13 luni

22216

Dragan
Cristina-
Nicoleta

01.10.2020

13 luni

1664/01.08.

2019

21242

Sandru
Cristina

19.07.2021

18 luni

26735

Giumanca
Oana-
Marciana

21.09.2021

20 luni

10986

Liubchivschi

Maria
Veronica

01.09.2021
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09434 [Szenasi losif l.c 01.11.2021| 14 luni
Flueraru

17758 (Gidea) l.c 23.10.2021| 2
Svetlana
Daciana




